
АДМИНИСТРАЦИЯ 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О БРА ЗО В А Н И Я  

«РА Д И Щ ЕВ С К И Й  РА Й О Н » У Л Ь Я Н О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель 

или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, 
либо земель или земельного участка, государственная собственность 
на которые не разграничена, без предоставления земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОС 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом муниципального образования «Радищевский район* 
Ульяновской области, Администрация муниципального образована 
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставленш 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель ит 
земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, либо земел? 
или земельного участка, государственная собственность на которые т 
разграничена, без предоставления земельного участка и установлена 
сервитута, публичного сервитута», утверждённый постановлением 
Администрации муниципального образования «Радищевский район* 
Ульяновской области от 02.11.2021 № 672 «Об утвержденш
административного регламента предоставления муниципальной уступ 
«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка 
находящихся в муниципальной собственности, либо земель или земельной 
участка, государственная собственность на которые не разграничена, бе: 
предоставления земельного участка и установления сервитута, публичной 
сервитута» следующие изменения:

1) подпункты 5, 6 пункта 3.1.2. исключить;
2) подпункты 5, 6 пункта 3.1.3. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день пост 

дня его официального опубликования.

Экз. № I
р.п. Радищеве

и установления сервитута, публичного сервитута»

Глава Администрации А.В.Белотело]



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения) Администрации муниципального 

образования «Радищевский район» Ульяновской области

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
использование земель или земельного участка, находящихся в 

муниципальной собственности, либо земель или земельного участка, 
государственная собственность на которые не разграничена, без 

предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного
сервитута»

Проект внесён: от 16.12.2024 комитетом по управлению муниципальным имуществом
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

земельным отношениям, градостроительной деятельности и архитектуры Администрации
«Радищевский район» Ульяновской области)

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование 
должности *

Подпись Расшифровка
подписипоступ

ления
согласо
-вания

Л'/Х ///У
,Уг'р

Первый заместитель Главы 
Администрации м А.А. Кутлахметов

- - 4 Д 2  

С  Ъ . . ' 7  С '

Руководитель аппарата
¥

С.В.Кичигин

14  . ! 2
СЯ ' 3  D о% • с о

Начальник отдела правового 
обеспечения Sf А.В. Гусев

{ gJ J
0%Ю

1б(Л-
Q i . t f

Председатель комитета по 
управлению муниципальным 
имуществом, земельным отношениям, 
градостроительной деятельности и 
архитектуры

Г.Л. Мисько

Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового актг

Исполнитель: Мисько Г.Л. председатель КУМИЗО:
(фамилия, имя, отчество, должность,

тел.: 21-0-78____________________________________________
номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Изменение декабрь 2025



ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области № от

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
использование земель или земельного участка, находящихся в 

муниципальной собственности, либо земель или земельного участка, 
государственная собственность на которые не разграничена, без 

предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного
сервитута»

(заголовок к тексту)

Адресат 
(Ф.И.О., должность, 
юридическое лицо)

Порядковый 
№ экз. на 
бумажном 
носителе*

Рассылка 
по СЭДу** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Комитет по упр. мун. 
имуществом зем. отношениям, 
градостр. деятельн. и архитект.

2

Интернет- сайт Э servis765@mail.ru

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном виде 1 экз.

Реестр составила: Мисько Г.Л.

Передано в рассылку 7 '/ ^  x ^
(дата, подпись)

Документ поступил на регистрацию_ - '•У \ / £ , 2024 г. в ^ ч а с .

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:servis765@mail.ru

